
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 346409/2022-3255

Počet listů: 2
Přílohy: 1/1

Výzva (dílčí plnění) 4/2022
č. 22225010199

dle Rámcové dohody č. 201052069 Rámcová dohoda na opravy a údržbu autobusu zadanou
v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/20/V00019305 tuto (dále jen „dohoda“).

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel CNS podplukovník Ing. Pavel Širák
Bankovní spojení: , Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních: rtm. Markéta Pinkavová
kontakt:
Jednat ve věcech technických:
(pověřená osoba)

rtm. Antonín Jurečka

kontakt:

rtm. Ivana Filipcová

Adresa pro doručování
korespondence: 751 31 Lipník nad Bečvou
Datová schránka: hjyaavk

a

Zhotovitel: FTL - First Transport Lines, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku Vedená Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 708
Sídlo: Letecká 8,796 01 Prostějov
IČ: 46345850
DIČ: CZ46345850
jejímž jménem jedná: Jaromír Kaprál, Pavel Kapec (členové představenstva)
Bankovní spojení: komerční banka
Číslo účtu:
Zástupce oprávněný:
jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:

Letecká 8,796 01 Prostějov



  

2 
 

 
Smluvní strany uzavírají na základě Rámcové dohody na opravy a údržbu autobusu tuto výzvu (dílčí 
plnění) evidovanou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/22/V00022164 (dále 
jen „výzva“).  

 
Předmět dohody 

Oprava a údržba autobusu dle přílohy č. 1. 
 

Doba a místo plnění 
Požadovaná doba provedení díla: do 7. 9. 2022 od akceptace výzvy (tj. nejvýše do dvou pracovních dnů 
od zaslání výzvy objednatelem, resp. obdržení výzvy zhotovitelem, v souladu s článkem 6.3 rámcové 
dohody). 
Místo provedení a převzetí díla: FTL - First Transport Lines, a.s., Letecká 8,796 01 Prostějov 
Místo plnění (převzetí opravené věci): FTL - First Transport Lines, a.s., Letecká 8,796 01 Prostějov 
 

Cena za dílo 
Celková cena s DPH: 64 312,71 Kč 
Cena bez DPH: 53 151,00 Kč   
DPH 21%: 11 161,71 Kč    
 
Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této výzvy. 
Tato smluvní cena je nepřekročitelná. 
 
 

Závěrečná ustanovení 
Podmínky provádění díla, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, záruka za 
jakost, vady díla a reklamace, smluvní pokuty a úrok z prodlení, zvláštní ujednání, zánik smluvního vztahu 
a další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody č. 201052069 Rámcové 
dohody na opravy a údržbu autobusu pokud není v této dílčí výzvě uvedeno jinak. 
 
Tato výzva má 2 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
 
Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
 
Nedílnou součástí výzvy jsou přílohy: 
a) příloha č. 1 – Specifikace díla – 1 list. 

 
 

Lipník nad Bečvou dne  2022   Prostějov dne      2022 
         Velitel CNS                    jednatel v zastoupení                    
podplukovník Ing. Pavel Širák          Vítězslav Burda 

  
 

  
 



Počet listů: 1

SPECIFIKACE DÍLA - příloha č.1 Výzvy č. 4/2022-3255

Položka MJ
Cena celkem s

DPH
Cena celkem bez

DPH

Servisní úkon E0 úkon

Provedení EP6 (každé 3 roky) úkon

Provedení EP10 (každé 3 roky) úkon

Provedení časové údržby T10 až T11
(každý rok na začátku zimy)

úkon

Provedení časové údržby T12 -T13 úkon

Provedení EP2 (každé 2 roky) úkon

Provedení EP11 (každé 6 let) úkon

Provedení EP8 (každé 3 roky) úkon

Provedení časové údržby T1 až T4
(každých 6 měsíců)

úkon

Provedení časové údržby T5 až T9
(každý rok)

úkon

Kontrola brzd ve válcové zkušebně brzd úkon

Servis klimatizace včetně doplnění chladiva úkon

Celková cena
S DPH

Sazba DPH
21%

Bez DPH

64 312,71 Kč 11 161,71 Kč 53 151,00 Kč

Vítězslav
Burda

Digitálně podepsal
Vítězslav Burda
Datum: 2022.08.26
09:34:29 +02'00'


